ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « ____ » __________ 2017 года № _____

г. Луганск

О передаче имущества из муниципальной собственности в

государственную собственность Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

статьей 3 Закона Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I

«Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной

Республики» (с изменениями), с Порядком передачи имущества из

государственной собственности Луганской Народной Республики в

муниципальную собственность и из муниципальной собственности в

государственную собственность Луганской Народной Республики,

утвержденным постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 23.08.2016 № 452 (с изменениями), а также на основании

ходатайства Фонда государственного имущества Луганской Народной

Республики и предоставленного Администрацией города Стаханова Луганской

Народной Республики комплекта документов:

1. Передать из муниципальной собственности территориальной

громады города Стаханова в государственную собственность Луганской

Народной Республики и закрепить на праве оперативного управления за

Государственным бюджетным образовательным учреждением среднего

профессионального образования Луганской Народной Республики

«Стахановский колледж технологий машиностроения» имущество согласно

приложению.

2.   Коммунальному предприятию «Дорожно-эксплуатационная служба»

(в качестве передающей стороны) в течение семи рабочих дней составить и

подписать акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего

распоряжения (далее – акт), в целях его дальнейшего подписания в срок до трех

рабочих дней уполномоченными лицами Государственного бюджетного

образовательного учреждения среднего профессионального образования

Луганской    Народной    Республики    «Стахановский    колледж    технологий

2

машиностроения» (в качестве принимающей стороны) и направить акт в Фонд

государственного имущества Луганской Народной Республики для

утверждения.

3. Направить настоящее распоряжение в Фонд государственного

имущества Луганской Народной Республики, Администрацию города

Стаханова Луганской Народной Республики, коммунальное предприятие

«Дорожно-эксплуатационная служба», Государственное бюджетное

образовательное учреждение среднего профессионального образования

Луганской Народной Республики «Стахановский колледж технологий

машиностроения».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                 С. И. Козлов